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1. Innbydelse 
Det arrangeres i 2005 individuelt Vestlandsmesterskap i hastighetsløp i klassene Supernasjonal, 
Rallycross Nasjonal og Bilcross junior. I tillegg til bestemmelsene i NSR og tilleggsregler i den 
enkelte konkurranse arrangeres mesterskapet etter nedenstående regler.  
 
2. Deltakere  
Mesterskapet er åpent for førere som innehar gyldig lisens for hastighetsløp. Førere som deltar 
i mesterskapet har kun anledning til å starte i en klasse i hver konkurranse, og har således ikke 
anledning til å starte i andre klasser eller heat, selv om disse ikke teller i mesterskapet. 
 
En fører regnes som deltaker når papir- og teknisk kontroll er godkjent samt at evt 
obligatoriske treningsrunde(r) er fullført. Det kreves ingen spesiell påmelding til 
Vestlandsmesterskapet, er man deltakere på et av løpene i mesterskapet er ma n automatisk 
med. 
 
Startkontigent som oppgis i tilleggsreglene skal være inkludert etteranmeldingsgebyr. 
Etteranmeldingsgebyret skal være min 50%, fortrinnsvis 100% av tenkt startkontigent. De som 
melder seg på i forkant av påmeldingsfrist vil få rabatt tilsvarende etteranmeldingsgebyret. 
 
NB - Påmeldingsfristen for løp er 2 uker før løpsdato (poststemplet el.), påmeldinger skal 
sendes direkte til arrangøren for det enkelte løp! 
 
3. Klasser 
Det innbys til deltagelse etter teknisk reglement i følgende klasser : 
Bilcross junior 
Rallycross nasjonal inntil 2400 kubikk 
Rallycross nasjonal over 2400 kubikk 
Supernasjonal inntil 1600 kubikk inkl. biler med utgått homologering 
Supernasjonal inntil 2000 kubikk inkl. biler med utgått homologering 
Supernasjonal over 2000 kubikk inkl. biler med utgått homologering 
Free for all (gjesteklasse i bakkeløpene) 
 
4. Løp i mesterskapet                                                        
Dato           Løpstype  Sted                             Super        RCN            BC jun.       FFA 
9. april      Bakkeløp   Vikedal Motorbane     X              X              -              X 
10. april    Rallycross  Vikedal Motorbane     X              X              X              - 
21. mai     Bakkeløp   Eikås Motorsenter      X              X              X              X 
22. mai     Rallycross  Eikås Motorsenter      X              X              X              - 
25. juni     Bakkeløp   Kråkenesmarka MS    X              X              X              X 
13. aug.    Bakkeløp   Hellvik                     X              X              X              X 
14. aug.    Bakkeløp   Hellvik                     X              X              -              X 
18. sep.    Rallycross  Vikedal Motorbane     X              X              X              - 
15. okt.     Rallycross  Eikås Motorsenter      X              X              X              - 
 
Dersom et løp blir avlyst av arrangøren eller det av andre grunner ikke blir mulig å arrangere 
skal løpet strykes av terminlisten og reduseres tilsvarende på antall totale løp og tellende løp 
for hver klasse. Det skal likevel ikke være mindre enn tre (3) tellende løp for hver klasse. 



5. Gjennomføring 
Alle klasser i mesterskapet skal i utgangspunktet kjøre etter samme konkurransereglement. 
Arrangørene kan velge å kjøre enkelte klasser sammen i innledende omganger men alle klasser i 
Vestlandsmesterskapet skal ha egne finaler og resultatlister. Løpets tilleggsregler bestemmer 
grensene for antall deltakere og hvilke klasser som evt skal kjøre sammen. 
       For dobbelløp (2 løp på en helg) bør deler av søndagens løp kjøres lørdag ettermiddag/kveld 
eller søndag før kirketid, dette for at langveisfarende skal ha en mulighet til å komme seg hjem.  
 
6. Bedømmelse 
Fire (4) av syv (7) er tellende for bilcross junior, syv (7) av ni (9) løp er tellende for rallycross 
nasjonal, fem (5) av ni (9) løp er tellende for supernasjonal. Poengene beregnes etter NM-skalaen i 
supernasjonal: 20-17-15-13-12-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1 og deles ut til de 16 beste deltakerne i 
hver klasse. 
       De deltakerne som ikke er på arrangørens offisielle resultatliste skal først skilles ut fra 
bestetid, evt. høyeste poeng i fullførte kvalifiseringsomganger. Er ingen kvalifiseringsomganger 
fullført skal rekkefølgen settes ut fra hvem som har best tidkjøring (der dette er aktuelt), evt hvem 
som er kommet lengst i kvalifiseringsomgang, og videre hvem som har kommet lengst etter 
gjennomført innsjekk og teknisk kontroll dersom kvalifiseringsomganger (og evt tidkjøring) ikke er 
påbegynt. Deltakere som har fått hele eller deler av startkontingenten tilbakebetalt skal tildeles 0 
poeng, det samme med deltakere som er blitt diskvalifisert fra hele løpet. Deltakere som er blitt 
diskvalifisert kan ikke stryke løpet fra listen over tellende løp. 
       Det gis ellers 1 tilleggspoeng i hver klasse for beste kvalifiseringstid (ikke treningstid) før 
finalen(e). Vestlandsmester i sin klasse blir den som har kjørt mer enn halvparten av sesongens 
tellende løp og har oppnådd høyest poengsum etter sesongslutt. For å bli premiert kreves også 
tilsvarende antall løp. Ved poenglikhet mellom to eller flere førere avgjøres rekkefølgen gjennom 
størst antall seire, andreplasser osv. Er det fortsatt likhet skal resultatet fra siste løpet i 
mesterskapsserien være avgjørende, deretter nest siste osv. 
 
7. Premiering 
Det blir foretatt premiering av mesterskapet, til de tre beste i følgende klasser : bilcross junior, 
rallycross nasjonal inntil 2400 kubikk, rallycross nasjonal over 2400 kubikk, supernasjonal inntil 
1600 kubikk, supernasjonal inntil 2000 kubikk og supernasjonal over 2000 kubikk.  
       I tillegg kjøres det en egen bakkeløpscup for rallycross nasjonal og supernasjonal der de fem 
beste uavhengig av klasse premieres. Bakkeløpscupens poengsum pr. løp for en deltaker er 
poengsum oppnådd under punkt 6 (Bedømmelse) samt bonus som er antall deltakere i klassen delt 
på fire. I denne cupen er tre (3) av fem (5) løp tellende. Ved poenglikhet mellom to eller flere 
førere avgjøres rekkefølgen gjennom størst antall seire, andreplasser osv. Er det fortsatt likhet skal 
resultatet fra siste løpet i mesterskapsserien være avgjørende. 
 
8. Andre priser 
 
Årets ildsjel 
Vi deler ut en oppmerksomhet til årets ildsjel etter følgende statuett : Prisen skal gå til en person 
eller en organisasjon som har arbeidet positivt for å fremme Vestlandsmesterskapet i året som har 
gått eller gjennom sin mangeårige innsats.  
 
Utøvernes pris  
Det blir også delt ut en pris som er kåret av utøverne selv basert på følgende regel : Alle deltakere 
kan gi en stemme pr stevne til en deltaker i samme stevne, den deltaker som ved årets slutt har 
mest stemmer vinner prisen. Ved likt antall stemmer avgjøres første plass ved den som har mest 
stemmer i et enkelt løp. 
 
9. Arrangørplikter 
Alle arrangørene betaler inn kr 1.000,- + 50,- pr. deltaker pr. løp. Dette skal dekke premiering, 
pressemeldinger (i forkant og etterkant av hver løpshelg) og administrasjon. 
       Arrangøren skal invitere til alle klasser i mesterskapet om ikke annet er skriftlig avtalt. Hver 
fører skal motta minst 4 depotbilletter inkl seg selv til hvert løp. 
       Ingen av mesterskapets løp skal legges til samme helger som NM runder i rallycross, 
bakkeløp eller den Norske EM runden i rallycross med mindre disse løpene også er tellende i 
Vestlandsmesterskapet. Sesongens siste mesterskapsløp bør fortrinnsvis legges til en lørdag eller 



en annen dag foran offentlig fridag. Dette for å få en skikkelig avslutning i egnet lokale der 
premieringen kan foretas og alle involverte kan møtes for sosiale aktiviteter. 
        Arrangørene plikter å bruke Vestlandsmesterskapet som et budskap i sin markedsføring, 
dette gjelder annonsering, plakater, program ol. Arrangørens hovedsponsor pr løp kan bli profilert 
via Vestlandsmesterskapets egen internettside og på informasjon utsendt fra sekretariatet. Den 
enkelte arrangørklubb er ansvarlig for å innhente nødvendig materiale for dette formålet. 
        For å få et så bra startfelt som mulig bør hver arrangør sende ut skriftlige invitasjoner til 
minst 10 utvalgte førere som man normalt ikke forventer vil ta turen av seg selv. Evt til førere som 
har lang reisevei. Man kan for eksempel tilby reisestøtte av forskjellig grad.  
 
10. Profilering og andre mediatjenester 
Sekretariatet skal i tillegg ha mulighet til å sette opp en eller flere samleplater under løpene for evt 
felles sponsorer (samme som i 2003/2004), disse vil bli plassert på en slik måte at de ikke fysisk 
hindrer arrangørens egne sponsorer.  
        Holtenmedia ved Sivert Ole Holten har bred erfaring innenfor motorsporten med forskjellige 
former for profilering og mediatjenester (presse). Hjelp med utforming av tekst til plakater og 
andre formål for 320,- eks mva pr time. Han har også bygget opp en stor bildesamling gjennom 
flere år. Også utøvere kan benytte seg av denne muligheten, for eksempel til pressetjeneste og 
informasjonsfoldere. 
 
11. Kontaktinformasjon 
Sekretariat : 
S.P.O.R.T. v / Tore Rønneberg Vestre Vadmyra 21 5172 Loddefjord 
Telefon : 980 04 324 E-post : post@vestlandsmesterskapet.no 
 
Mediatjenester, kontakt samarbeidspartnere : 
Holtenmedia v / Sivert Ole Holten Grasholmringen 6A 4085 Hundvåg 
Telefon : 905 47 433 E-post : sivert.ole@holtenmedia.no 
 
Kontakt samarbeidspartnere : 
Bjarte Sandven 
Telefon : 900 55 550 E-post : anibatt@online.no 
 
12. Tillegg ang pengepremier 
Punkt 12 trer kun i kraft dersom planen med å innhente premiepenger lykkes. Dette er avhengig 
av arbeid mot samarbeidspartnere, samt bidrag fra både arrangører og førere. 
 
NB - det er til slutt sekretariatet som avgjør både om punkt 12 skal bli med samt den endelige 
fordelingen av pengepremiene (de førerne som møter på infomøtet i Vikedal første løpshelgen vil få 
stor innflytelse på fordelingen) ! 
 
Planen er å ha en totalsum på 150.000,- til pengepremier for fordeling i supernasjonalklassene, 
bakkeløpscupen og juniorklassen. Størsteparten av dette beløpet skal komme fra eksterne 
samarbeidspartnere men både arrangører og deltakere må bidra. For deltakerne skal det legges på 
100,- på startavgiften i hvert løp som direkte går til dette formålet. For arrangørene må de betale 
10% av billettinntektene, minimum 3000,- fra hvert løp i mesterskapet. 
 
For å utbetale pengepremier kreves det minimum ti (10) deltakere totalt (hele året) i en klasse 
samt minimum tre (3) deltakere i det antall tellende løp som er satt opp for denne klassen. Dvs, 
for supernasjonal kreves det minimum tre (3) deltakere i fem (5) av de ni (9) løpene som kjøres. 
Hvilke fem (5) har ingenting betydning.  
 
For å oppnå 100% av premiesum må fører kjøre antall tellende løp + et løp. Kjøres kun antall 
tellende løp vil kun 80% av premiesum utbetales. Evt overskytende kan bli overført til neste 
sesong. 
 
Både cuper og Vestlandsmesterskapet generelt kan helt eller delvis ta identiteten til en partner om 
riktig avtale inngås. 



Fjord Line cup (bakkeløp) 
1 plass, 10000,- 
2 plass, 8000,- 
3 plass, 6000,- 
4 plass, 4000,- 
5 plass, 2000,- 
6 plass, 2000,- 
7 plass, 2000,- 
8 plass, 2000,- 
9 plass, 2000,- 
10 plass, 2000,- 
 
KNA junior cup (bilcross junior) 
1 plass, 5000,- 
2 plass, 2500,- 
3 plass, 2500,- 
4 plass, 2500,- 
5 plass, 2500,- 
6 plass, 2500,- 
7 plass, 2500,- 

Supernasjonal inntil 1600 kubikk (klasse 1) 
1 plass, 15000,- 
2 plass, 10000,- 
3 plass, 5000,- 
 
Supernasjonal inntil 2000 kubikk (klasse 2) 
1 plass, 15000,- 
2 plass, 10000,- 
3 plass, 5000,- 
 
Supernasjonal over 2000 kubikk (klasse 3) 
1 plass, 15000,- 
2 plass, 10000,- 
3 plass, 5000,- 

Forslag til fordeling av premiepenger  
(BETINGET AV AT DISSE PENGENE FINNES): 

Ole Kristian Nøttveit (Mazda RX-7) i tet foran Knut Erik Ludvigsen (Opel Kadett), Svein Bjarte Holten  
(Ford Focus) og Roar Ulvatn (Ford Escort) i A-finalen i VM-runden i Vikedal september 2004.  

NMK Vikedal 
Internett: www.nmk-vikedal.net 

Vestlandsmesterskapet på nett: 
www.vestlandsmesterskapet.no 


